[image: image1.png]WM T B3k

校教〔2015〕39号

[image: image2.png]I

SN
{e*ﬁa

关于调整2015级新生军训时间安排的通知
各二级学院（直属教学部），各有关部门：

由于国家征兵、退伍时间发生变化，常州武警支队不能按期派出军训教官，经校长办公会议研究，学校决定对2015级新生军训时间进行调整，现将有关事项通知如下：
一、2015级学生的军训时间由原定培养方案中的2-3周调整至18-19周进行，其余各教学环节依次前移两周，9月7日入学教育，9月8日开始上课。已经排定、编印的课表不再变更。
二、已经形成的教学任务书、教学进度计划表等教学资料不需重新填写，其余教学资料均按照实际发生情况填写。2015级各专业本学期课程资料归档时，档案袋里须另附常州武警支队出具的军训教官派出时间调整公函（届时由学校统一发送至各二级学院、直属教学部）。
三、请2015级各任课教师所在二级学院（直属教学部）负责通知到每一位任课教师，2015级各班所在二级学院负责通知到每一位学生，各有关职能部门做好相关服务保障工作，确保教学运行平稳有序。
  二○一五年八月二十九日
PAGE
1